
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/207/2016 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały własnej nr XLI/422/2014 z dnia 31 lipca 2014 r.  

w sprawie zasad udzielania stypendiów o charakterze motywującym dla uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.: poz.1579) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę własną nr XLI/422/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie zasad udzielania 

stypendiów o charakterze motywującym dla uczniów (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2014 r. poz. 1881) 

oraz zmianę uchwały XLIII/439/2014 z dnia 25 września 2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad 

udzielania stypendiów o charakterze motywującym dla uczniów (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2014 r. 

poz. 2184). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Klemens Weber 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 2837


		2016-12-23T10:04:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




